
 

ZNÁTE VAŠE 
HRANICE?

Vozík Extreme X8 vám 
je pomůže nalézt, 
přijměte výzvu a získejte 
maximální svobodu.

VÁŠ PRACOVNÍ VOZÍK

Elektrické vozíky Magic 
Mobility najdete na 
staveništích, farmách,  
ve stájích, v národních 
parcích, tam kde lidem 
umožňují pokračovat v práci.

VZHŮRU NA CESTU! 
Sníh, bláto, ani písek vás 
nezastaví*  
*Nikdy neprojíždějte vodou ani vozík 
nevystavujte dlouhodobé vlhkosti.

“OKAMŽITĚ PO 
DODÁNÍ VOZÍKU JSEM 
BYL V LESE A NA 
PLÁŽI!” 

“SPLNIL SE MI MŮJ 
SEN A JÁ MĚL, 
POCIT ABSOLUTNÍ 
SVOBODY. “ 

   Nick 
Nový Jížní Wales

OFF-ROAD 
AND OFF  
THE MAP

Extreme X8

V
3/

A
U

ST
/M

A
RC

H
19



Elektrický vozík Extreme X8 rozhodně není  
standardní vozík! Je to vozík, který se stane vašim 
partnerem, ať již se chystáte do jakéhokoliv terénu. 
Písek, sníh, vysoké obrubníky, bláto*…  Nic z toho 
s tímto vozíkem není problém. S vozíkem Magic 
Mobility Xtreme X8, se díky extrémnímu výkonu a 
pohonu všech kol 4 x 4, můžete vydat na jakékoliv 
dobrodružství.  

 Základní specifikace:**

• Délka: 1030mm

• Šířka: 710mm

•  Výška sedu od země: 470mm 
(490mm s odnímatelnými 
stupačkami )

•  Max. nosnost: 182kg,  
155kg  se zdvihem nebo 
polohováním

• Max. rychlost: 10km/h 

•  Motory: 4x4 700W 

• Kola: Off-road 14” 
(145/70–6) černá

•  Gelové baterie

• Elektronika - ovládání R-Net

•  Centrální stupačka

•  Standardní nebo komfortní sedací 
systém, šíře sedu 30 - 61

 Polohovací funkce:

•  Volitelné možnosti: elektrický zdvih 
300 mm, polohování v prostoru 
45°, polohování do polohy vleže, 
elektricky polohovací stupačky

•  Sedací systém s možností 
vymezení sedu a prostoru pro 
pánev, individuálně přizpůsobený 
sedací systém

•  Hlavová opěrka s uchycením

•  Stupačky: s centrálním uchycením, 
odklopné do boku, s jednám nebo 
dvěma stupátky.

•  Kompletní nabídka područek, 
chráničů, fixačních pásů atd. 
Pro více informací kontaktujte 
svého dodavatele

  Možnosti a příslušenství:

•  Aktivace jedním klikem 
(CJSM 2 nebo JSM joystick)

• Vpřed sklopná zádová opěrka

•  Vložka kola odolná proti 
propíchnutí

• 24V LED osvětlení

•  USB nabíječka

• Jack

•  Závěs na zavazadla, úchyty 
na tašky, tašky, batohy, skryté 
schránky, terapeutické stolky, 
držáky na nápoje, držák kyslíkové 
lahve a ventilátoru

•  Speciální ovládací prvky: ovládání 
hlavou, bradou, nohou, dechem, 
všechny dostupné environmentální 
kontroly

•  Crash testované úchyty pro 
bezpečný transport v automobilu.

• Výklopný držák mobilního   
telefonu, uchycení pro tablet, držák 
kamery, držák akční kamery

Správný elektrický vozík pro: *

• Pohyb v extrémním terénu

• Pohyb ve městě

• Aktivní životní styl

 Barevné možnosti:

MAGIC MOBILITY 
EXTREME X8

ČERVENÁ -  ČERNÁ KOLA

MODRÁ -  ČERNÁ KOLA

ORANŽOVÁ -  ČERNÁ KOLA

* Mějte prosím na paměti, že váš vozík obsahuje elektrické motory, které jsou citlivé na 
vlhkost. Nikdy neprojíždějte vodou ani vozík nevystavujte dlouhodobé vlhkosti.
** Uvedené specifikace mají pouze informativní charakter a v průběhu vývoje se mohou 
měnit.

“ Elektrické vozíky 
vyrábíme již 25 let, 
aby jste mohli žít 
život podle vašich 
představ”

 �Ashley�Daff 
Ředitel

ZAMĚŘENÍ�NA�
DETAIL

Každý z našich vozíků je 
unikátní - stvořen pro život 
podle vašich představ.

KVALITA�JE�PRO�NÁS�
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ

Kvalita našich produktů 
je naše nejvyšší priorita. 
Na naše vozíky se můžete 
spolehnout. Raději trávíme 
čas zlepšováním vozíků než 
jejich opravou.

ZAMĚŘENÍ�NA�
VÝVOJ

Pokud máme pocit, že je co 
zlepšovat, tak to děláme. 
Náš vývojový tým techniků 
pracuje bok po boku s našimi 
zákazníky a terapeuty. Celý 
náš tým neustále pracuje na 
dalším a dalším zlepšování 
našich vozíku, tak aby jste 
se díky nim dostali do míst, 
kam se chcete dostat.

JSME�HRDÍ�NA�NAŠI�
VÝROBU�A�VÝVOJ,�
KTERÝ�PROBÍHÁ�V�
AUSTRÁLII

Jsme rádi, že můžeme 
naše vozíky vyrábět 
právě v Austrálii. Máme 
rádi spolupráci s našimi 
zákazníky. Rádi se s nimi 
setkáváme a rádi řešíme 
jejich stále se měnící potřeby. 


